
Plateau bureau R+5  

504,3  m2 

PI
02

PI
02

Espace réunion R+5  

20,5  m2 

Palier C R+5  

6,1  m2 

Sanitaire F R+5   

11,1  m2 

Sanitaire H R+5  

11,1  m2 

Palier B R+5  

6,3  m2 

1

2

3

4

5

678

1

2

3

4

5

6

7

8

F03

F0
3

F0
3

F0
3

F0
3

F0
3

F0
3

F0
3

F0
3

F0
3

F0
3

F0
3

F0
3

F0
3

F0
3

F0
3

F0
3

F0
3

F0
3

F0
3

F0
3

F0
3

F0
3

F0
3

F0
3

1h
CF

PI
04 1/

2h
CF

F0
3

F0
3

F0
3

F0
3

F0
3

F0
3

F03F03F03F03F03F03

PI
06 1/

2h
CF

PI03 PI02

PI03 PI02

1hCF
<ID>

C
2

B3 B3

B6 B6

S-88 S-88

120X220 120X170

130X80

120X220 120X170

130X80

CS

Es
c.

 C

CS

Esc. B

DEP

+ 19.10 NGF

+ 19.10 NGF

+ 19.10 NGF

PLACARD TECHNIQUE

PLACARD TECHNIQUE

CFOCFASGSSI

Couloir R+5  

24,1  m2 

Salle de travail R+5  

46,6  m2 

2UP

2UP

DEP

DEP DEP

ZDM05

ZA01

Parc d'activités Canteranne,
Avenue de Canteranne-Bât 3
Tél : 05 57 92 32 10

Vérifié par :Dessiné par :

Indice : 

PRO
Plan :

MAITRE D'OUVRAGE / DESIGNATION DE L'AFFAIRE : DESIGNATION DU PLAN :

LINKCITY
---

AIRE 2 - Site Cardinal Richaud à Bordeaux

Date : 

Echelle :

R:\05 COMMUNICATION\LOGOS GROUPE PROJEX\LOGOS INGENIERIE\LOGO_PROJEX_COULEUR.png

Parc d'activités Canteranne,
Avenue de Canteranne-Bât 3
Tél : 05 57 92 32 10

Vérifié par :Dessiné par :

Indice : 

PRO
Plan :

MAITRE D'OUVRAGE / DESIGNATION DE L'AFFAIRE : DESIGNATION DU PLAN :

LINKCITY
---

AIRE 2 - Site Cardinal Richaud à Bordeaux

Date : 

Echelle :

R:\05 COMMUNICATION\LOGOS GROUPE PROJEX\LOGOS INGENIERIE\LOGO_PROJEX_COULEUR.png

Conception SSI
Plan d'implantation des zones de détection (ZDM)

& des zones de mise en sécurité (ZA)
--  BAT.B - R+5  -- SR JD Sans

11/2023

06
B


